
ГЛАВА БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об отмене постановления Главы Болыпереченского муниципального района 
от 16.05.2012 № 274 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма в Болыпереченском муниципальном районе»

На основании Устава Болыпереченского муниципального района 
Омской области, постановляю:

1. Постановление Главы Болыпереченского муниципального района 
16.05.2012 № 274 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 
найма в Болыпереченском муниципальном районе» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района в сети Интернет.

// /

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


